
UCHWAŁA NR IX/62/2011 
RADY MIEJSKIEJ w BARCZEWIE 

z dnia 30 maja 2011 roku  
 

w sprawie przystąpienia Gminy Barczewo do realizacji projektu:  
Zanim wyjadą na drogi  w ramach Rządowego Programu Ograniczania Przestępczości  

i Aspołecznych Zachowań „Razem Bezpieczniej”  
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Barczewie 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Przystępuje się do realizacji projektu Zanim wyjadą na drogi w ramach 

Rządowego Programu Ograniczania Przestępczości i Aspołecznych Zachowań „Razem 
Bezpieczniej”. 

2. Projekt, o którym mowa w ust.1 realizuje na podstawie Umowy partnerskiej Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Feliksa Nowowiejskiego w Barczewie. 

3. Celem projektu jest zwiększenie świadomości dzieci i młodzieży w zakresie 
bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 

4. Realizacja projektu nastąpi do końca 2011 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Barczewa.  
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

   Przewodniczący 
    Rady Miejskiej  
 
 
 Zbigniew Chlubicki 

 

 


